

Приложение  
к проекту закона Республики Крым «О  
внесении изменений в Закон Республики  
Крым «Об административных  
правонарушениях в Республике Крым»

СРАВНИТЕЛЬНАЯ ТАБЛИЦА  
к проекту закона Республики Крым «О внесении изменений в Закон Республики Крым «Об  
административных правонарушениях в Республике Крым»

Действующая редакция	Предлагаемая редакция
Глава 3 статья 3.16. Отсутствует.	Глава 3 статья 3.16. Неисполнение решений коллегиального органа, координирующего деятельность территориальных органов федеральных органов исполнительной власти, органов исполнительной власти Республики Крым и органов местного самоуправления по профилактике терроризма, а также по минимизации и ликвидации последствий его проявлений. Неисполнение решений коллегиального органа, координирующего деятельность территориальных органов федеральных органов исполнительной власти, органов исполнительной власти Республики Крым и органов местного самоуправления по профилактике терроризма, а также по минимизации и ликвидации последствий его проявлений, принятых в пределах его компетенции, - влечёт наложение административного штрафа на граждан в размере от трёх до пяти тысяч рублей; на должностных лиц – от тридцати тысяч до пятидесяти тысяч рублей или дисквалификацию на срок от одного года до трех лет; на юридических лиц – от трехсот тысяч до одного миллиона рублей или административное приостановление деятельности на срок до девяноста суток».
Глава 8 статья 8.8.1. Отсутствует.	Глава 8 статья 8.8.1. Полномочия исполнительного органа государственной власти Республики Крым, осуществляющего функции по обеспечению деятельности

	<p>коллегиального органа, координирующего деятельность территориальных органов федеральных органов исполнительной власти, органов исполнительной власти Республики Крым и органов местного самоуправления по профилактике терроризма, а также по минимизации и ликвидации последствий его проявлений.</p> <p>Исполнительный орган государственной власти Республики Крым, осуществляющий функции по обеспечению деятельности коллегиального органа, координирующего деятельность территориальных органов федеральных органов исполнительной власти, органов исполнительной власти Республики Крым и органов местного самоуправления по профилактике терроризма, а также по минимизации и ликвидации последствий его проявлений рассматривает дела об административных правонарушениях, предусмотренных статьёй 3.16 настоящего Закона».</p>
--	---

Глава Республики Крым

С. АКСЁНОВ